
Uchwała Nr  XLV/296/2021
Rady Gminy Barciany

z dnia 28 grudnia 2021r.

w sprawie wystąpienia Gminy Barciany ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć
„ ENERGIE CITES´S”

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  i § 17 ust. 1 pkt 1  Statutu  Stowarzyszenia 
Gmin Polska Sieć „ENERGIE CITES” -  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Barciany występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ ENERGIE CITES´S”  z  
siedzibą w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                     Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


